
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД №10»  

 АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

692764, г. Артёма, улица Ворошилова, 40 телефон 8(42337) 95222 

 

ПРИКАЗ 

 

 

                   21.03.2023г.                                                                                                № 14/2  

                                                                                    

Об утверждении Положения о формировании управленческого резерва  

и о работе с лицами, включенными в состав резерва  

образовательной организации МБДОУ детский сад №10 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ, «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», разделом «Квалификационные 

характеристики должностей руководителей, специалистов и служащих, в целях обеспечения 

преемственности в сфере управления, создания условий для профессионального роста 

работников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о формировании управленческого резерва и о работе с лицами, 

включенными в состав резерва образовательной организации МБДОУ детский сад №10 

Артемовского городского округа. 

2. Разместить настоящее Положение на официальном сайте учреждения в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

      Заведующий МБДОУ д/с №10                                       Саксеева Г.М. 


		+74233795222
	2023-08-22T16:20:58+1000
	Саксеева Г.М.
	Заверено




